An constet de virtutibus theologalibus Fide,: Spe et Cantate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Ille perfectionis culmen attingit, qui tota animi contentione Christi 

exempla imitari conatur. Difficilis quidem est ausus, sed homini Dei 

gratia adiuto et corroborato metam hanc datur attingere; uti omnes 

sancti aperte commonstrant et ipsa Dei Servi Ludovici Mariae Pavoni 

vita confirmat. Re sane vera, nobilitate generis, opibus ac pietate prae

stantes Alexandrum ac Laeliam Poncarali Ludovicus parentes nactus 

est : qui Brixiae die 11 Septembris anno Domini 1784 primam lucem 

aspexit atque post biduum sacri baptismi aquis est ablutus. Iam inde a 

pueritia qualis ac quantus futurus esset coniici licuit. Parentum enim 

curis, matris praesertim, christianis virtutibus imbutus, egregie huic 

educationi respondit. Porro orationi instare, ieiunum bis in hebdomada 

servare, aequalibus puerulis verba facere ut eos ad pietatem alliceret, 

eorum necessitatibus subvenire, suis quoque vestibus se expolians ut 
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eos his indueret, puerilia oblectamenta despicere atque officia omnia 

suae condicioni atque aetati congrua perfecte adimplere puer et adule-

scens in deliciis habuit. 

Die 21 Februarii anno 1807 Sacerdos factus, totum sacris ministeriis, 

verbum Dei praedicando, paenitentiae sacramentum administrando 

atque caetera quae ad Sacerdotem spectant, peragendo, se dedidit ; prae

cipue vero, sub parochorum disciplina maximam in iuvenes curam im

pendit, ut catechismum eos doceret atque pauperes in Oratoriis excoleret. 

Egregia haec facinora Brixiensis Episcopus perpendens, eum sibi a 

secretis constituit, quo munere in exemplum Servus Dei functus est, 

magno animarum et ipsius Episcopi emolumento, non omissa interim 

cura Oratorii a se fundati, titulo S. Mariae a Passione, quod uberrimos 

salutaresque fructus protulit, adeo ut a populo alter Philippus Nerius 

appellaretur. 

Ad Cathedralis Ecclesiae Canonicatum promotus, maxima diligentia 

in cleri ac populi aedificationem chorale officium obivit. 

In concreditam sibi postea S. Barnabae Ecclesiam Oratorium trans

tulit, atque ita illud amplificare potuit. Hinc factum est ut adiutores 

sibi comparare necesse fuerit : quod Congregationis Filiorum Mariae 

Immaculatae fuit initium, quae anno 1848 approbata fuit, nunc vero